

Mikkelin Tennisseuran toimintakertomus 2022

Hallitus ja toimikunnat

Mikkelin Tennisseuran sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 7.3.2022 Sport Forumin squaskentän katsomossa. Puheenjohtajaksi valittiin Ilkka Ellonen ja hallituksen järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi Juhani Kauppinen. Muut hallituksen jäsenet menneellä kaudella: Lasse Kankkunen, Jouko Ahola, Juha Närhi, Antti Siivonen ja Jyrki Kaukonen. Hallitus päätti, että Kalevankankaan ja Paukkulan kentillä siirrytään täysimääräiseen sähköiseen ajanvaraukseen. Jäsenistöltä on tästä päätöksestä saatu hyvää palautetta ja varausjärjestelmää on opittu käyttämään. Toimintakaudenaikana hallitus kokoontui kuusi kertaa ja lisäksi tilannetietoisuutta hallitus piti yllä hallituksen sisäisellä WhatsApp-ryhmällä.

Kilpailu- ja valmennustoimikuntaan puheenjohtajaksi valittiin Jyrki Kaukonen ja muut jäsenet olivat: Ilkka Ellonen, uutena Elena Kämppi, Antti Siivonen ja Juha Närhi

Kenttätoimikuntaan puheenjohtajaksi valittiin Seppo Väisänen ja muut jäsenet olivat: Eero Hokkanen, Markku Uimi, Ilpo Kiuru, Ari Lintunen ja Jouko Ahola.

Toimikuntien kokoontumiset ovat olleet edellisvuosia vähäisempiä. Toimikuntien rooli seuran toiminnassa on edelleen tärkeä, valmennus ja kilpailut sekä kenttien hoito sisältävät paljon työtä. Yhteisöllisyydellä on aina oma arvo MTS:n arvomaailmassa ja puolestaan hallituksella on omat asiansa hoidettavanaan.

Jäsenistö

Kaikkiaan seuran toiminnassa mukana on ollut 178 henkilöä, joista naisia 53 ja miehiä 125 kun mukaan lasketaan myös kevään ja syksyn valmennuksessa olleet. Valmennusryhmät ovat olleet hyvällä täytöllä ja se näkyy jäsenmäärässä.

Valmennus- ja kilpailutoiminta

Valmennus vastuu on kuluvalle kaudella ollut valmentajilla Alpo Holmberg ja Elena Kämppi.

Perinteiset kesäkilpailut saatiin vedettyä hyvässä sääolosuhteissa 15.7 – 17.7 2022. Osallistujia oli 45 pelaajaa seitsemässä kaaviossa. Voittajiin saatiin hienosti MTS:n edustusta, kun Alpo Holmberg ja Elena Kämppi voittivat nelinpelin C1mix. Nelinpelin miesten C1- sarjan voitti myös Eetu Siitari parinsa Nooa Järnefelt:n kanssa. Miesten A3-sarjan finaalissa Alpo Holmberg hävisi niukasti olleen sarjan toinen. Kesäkilpailujen pelaaja määrää voidaan pitää hyvänä.

Sarjatoimissa MTS:llä kuluvalle kaudella ollut joukkueet:

- Miehet – aloittivat 2-divisioonassa pudoten kauden aikana 3-divisioonaan
- Miehet – 4-divisioona
- Miehet 65 – 1-divisioona
- Miehet 70 – 1-divisioona
- Miehet -Kesäsarja 3-divisioona

Muu toiminta

Naistenpäivän kunniaksi järjestettiin 13.2.2022 naisille suunnattu nelinpelitapahtuma ja MTS:n puheenjohtaja kukitti ruusuilla kaikki osallistujat.

Mikkelin Tennisseura järjesti jäsenilleen maksuttoman Pickleball-esittelyn Saimaa Stadiumilla (Raviradantie 22b) lauantaina 9.4.2022 klo 12-14. Tilaisuuden tarkoitus oli tutustuttaa lähellä tennistä olevaan mailapeliin, joka tukisi myös tenniksen pelaamista. Tapahtuman ohjauksesta vastasi Ilkka Ellonen ja Henri Manninen.

Perinteinen puumailaturnaus järjestettiin 10.9.2022 klo 10 alkaen Kalevankankaan massakentillä. Samalla juhlittiin uudistettua seuran uutta tennisareenaa, puheenjohtaja piti puheen ja nostetaan Suomen lippu salkoon. Kakku ja kahvit juotiin sekä makkarat syötiin myös, pelit olivat jännittäviä sekä iloinen yhteishenki vallitsi kentillä. Todetaan, että Kalevankankaan massakenttä uudistus on onnistunut kokonaisuus ja kahden kentän kääntö vastaanotettu hyvin.

Pitkän tauon jälkeen MTS:n järjestettiin aikuispelaajien pikkujoulut lauantaina 19.11.2022. Pikkujoulut sujuivat siten, että noin 16.00 pelattiin Sport Forumilla pikkujoulutennikset. Pelimuotona oli minitennis ja nelinpeli, järjestelytoimikunnan "arpomin" parein. Seura tarjosi kenttämaksut. Sitten olikin aika siirtyä kohti Scandic Mikkelinä (Mikonkatu 9). Saunan ja uinnin jälkeen siirryimme syömään katutason kabinettiin, jossa on buffet-ruokailu. Tämä tapahtuma keräsi mukavasti seuran eri ikäisiä jäseniä ja tunnelma oli hyvä.

MTS järjesti myös yhteistyössä Osuuspankki Suur-Savon kanssa 5-13 vuotiaille tennisharrastusta aloitteleville lapsille Hippo-minitenniskoulun. Minitenniskoulu järjestettiin lauantaisin, alkaen 5.11.2022 ja päättyen 17.12.2022, kertoja tuli yhteensä seitsemän. Tapahtuma oli maksuton ja tämä aktivoi uuden minitennisryhmän seuran portfolioon. Nyt perjantaisin on kaksi minitennisryhmää, joissa pieniä lapsia on yhteensä kahdeksan.

Talous

Seuran tulot muodostuvat valmennuksesta, halli- ja ohjaaja-avustuksista, jäsen- ja kausimaksuista sekä mainostuloista. Tuloja kertyi toimintavuoden aikana yhteensä **68928,59 euroa**.

Seuran menot koostuvat palkkakuluista, hallivuokrista, kenttien hoitokuluista ja muista toiminnan kuluista. Kuluja kertyi toimintavuoden aikana yhteensä **60933,67 euroa**.

Kalevankankaan uudistettujen kenttien aita-investointi poistetaan tasapoistoina viiden vuoden aikana. Poisto on 8100,84 euroa, jonka jälkeen toiminnan tulokseksi jää miinus 105,92 euroa. Seuran tilillä oli vuodenvaihteessa rahaa 18140,60 euroa. Maksuvalmius pysyi hyvänä koko toimintavuoden ajan.

Yhteenveto

Seuran puolesta jälleen kiitos toiminnassa mukana olleille. Valmennusryhmät ovat olleet hyvin edustettuina keväällä ja syksyllä. Kalevankankaan kenttien uudistaminen on saatu maaliin.

Talkootöillä on edelleen suuri merkitys seuroille ja myös Mikkelin Tenniseuralle. Kiitän erityisesti hallitusta ja myöskin jäseniä hyvästä yhteistyöstä.

Puheenjohtaja

Ilkka Ellonen
